1 CH224手册
（不推荐新设计使用）
USB PD 等多快充协议受电芯片 CH224
中文手册
版本：1F
1. 概述
CH224 单芯片集成 USB PD 等多种快充协议，支持 PD3.0/2.0，BC1.2 等升压快充协议，自动检测

6 CH224手册
8. 封装信息
封装形式 塑体宽度 引脚间距 封装说明 订货型号
ESSOP10 3.9mm 150mil 1.00mm 39mil 带底板的窄距 10 脚贴片 CH224K
ESSOP10 3.9mm 150mil 1.00mm 39mil 带底板的窄距 10 脚贴片 CH224S
QFN20 3*3mm 118mil 0.40mm 15.7mil 方形扁平无引脚封装 CH224D
说明：封装信息图中标注的单位为 mm（毫米）。
	1. 概述
	2. 功能特点
	3. 应用场合
	4. 引脚
	4.1.CH224各封装引脚排列
	4.2.CH224K，CH224S引脚功能说明
	4.3.CH224D引脚功能说明
	5. 功能描述
	5.1.概述
	5.2.电压档位配置（CH224K/CH224D）
	5.2.1单电阻配置
	5.2.2电平配置
	5.3.模拟E-Mark功能
	5.4.仅使用PD协议
	6. 参考原理图
	6.1.CH224K/CH224D使用Type-C母口，单电阻配置9/12/15/20V（图中电阻配置6.8KΩ为9v）
	6.2.CH224K使用Type-C母口，电平配置5/9/12/15/20V（图中电平方式配置为12v）
	6.3.CH224K使用Type-C公口，仅使用PD协议和E-Mark模拟功能（图中电阻配置NC为20v）
	6.4.CH224S固定20V版本，使用Type-C公口，仅使用PD协议和E-Mark模拟功能